
 
重要なお知らせ 

令和４年１月２０日 

新潟県農業団体健康保険組合 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

２０２２年１月１９日、当組合に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。 

 

当該職員は１９日（水）に発熱し医療機関を受診およびＰＣＲ検査を実施した

ところ陽性となりました。当該職員は１９日以降出勤しておりません。また、職

場で濃厚接触者に該当する者は確認されておりません。なお、本日、職員全員の

検査を実施しましたが、結果はすべて陰性が確認されました。 

 

今後につきましては、関係機関と連携し、職員及び家族の安全確保を最優先に、

当組合内外への感染拡大防止に努めてまいりますので、皆様方のご理解とご協

力を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

新潟県農業団体健康保険組合 総務課 

ＴＥＬ：０２５‐２２２‐７５８６ 


